



Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 81184175

Data publicarii	21.04.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	280,90 RON - 280,90 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: PLIC CU BURDUF TB4 5 cm (siliconic) BUC 20.00 1.10 22.00 PLIC C5 ALB siliconic 25 buc/pac (35303*25) TC5 PAC 2.00 11.90 23.80 PLIC C6 ALB autoadeziv 25 buc/pac (21101*25) PAC 2.00 5.60 11.20 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Verde BUC 10.00 8.80 88.00 DOSAR SINA carton color ELBA galben BUC 20.00 3.10 62.00 DOSAR SUSPENDAT ELBA cu burduf+eticheta KRAFT 3300 BUC 10.00 5.00 50.00 ADEZIV SOLID KORES 40 gr. BUC 1.00 6.70 6.70 PLIC CU BURDUF TB4 3 cm (siliconic) BUC 10.00 1.00 10.00 CAPSE 24/6 EAGLE CUT 6.00 1.20 7.20
